

# **Brodka ApS**

Dronningens Tværgade 22, st  
1302 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2019**

---

**Dennis Brodka**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Brodka ApS  
Dronningens Tværgade 22, st  
1302 København K

CVR-nr: 36969199

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 115.397, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en omstillingsfase.

Selskabet har i begyndelsen af regnskabsåret afhændet driftsmateriel og restaurationslokation med avance til følge.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 244.982 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>581.288</b>	<b>2.433.911</b>
Personaleomkostninger .....	1	-704.626	-2.322.144
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-123.338</b>	<b>111.767</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.059	-33.129
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-136.397</b>	<b>78.638</b>
Skat af årets resultat .....	2	21.000	-21.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-115.397</b>	<b>57.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-115.397	57.638
<b>I alt .....</b>		<b>-115.397</b>	<b>57.638</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	514.769
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>514.769</b>
Deposita .....		25.204	209.156
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.204</b>	<b>209.156</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.204</b>	<b>723.925</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.522	127.905
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.522</b>	<b>127.905</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		30.000	143.286
Andre tilgodehavender .....		27.337	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>57.337</b>	<b>143.286</b>
Likvide beholdninger .....		8.924	131.520
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>68.783</b>	<b>402.711</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>93.987</b>	<b>1.126.636</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-294.982	-179.584
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-244.982</b>	<b>-129.584</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	21.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>21.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.400	133.508
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		332.569	1.101.712
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>338.969</b>	<b>1.235.220</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>338.969</b>	<b>1.235.220</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>93.987</b>	<b>1.126.636</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	656.770	2.264.182
Pensionsbidrag	28.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	19.856	21.962
	<b>704.626</b>	<b>2.322.144</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	21.000	-21.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>21.000</b>	<b>-21.000</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	537.181
Tilgang	0
Afgang	-537.181
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-22.412
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	22.412
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### **4. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2018 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Ved vurdering af selskabets kapital, skal der tages højde for gæld til anpartshaver på kr. 266.597, der træder tilbage for øvrige kreditorer.

#### **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

#### **7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2